



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.08.2015

№ 369-т

г. Биробиджан

О внесении изменений в государственную программу «Развитие информационного общества и формирование электронного правительства в Еврейской автономной области» на 2014 – 2020 годы, утвержденную постановлением правительства Еврейской автономной области от 29.10.2013 № 553-пп

Правительство Еврейской автономной области  
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в государственную программу «Развитие информационного общества и формирование электронного правительства в Еврейской автономной области» на 2014 – 2020 годы, утвержденную постановлением правительства Еврейской автономной области от 29.10.2013 № 553-пп «О государственной программе Еврейской автономной области «Развитие информационного общества и формирование электронного правительства в Еврейской автономной области» на 2014 – 2020 годы», следующие изменения:

1.1. В строке «Ресурсное обеспечение реализации государственной программы за счет средств областного бюджета и прогнозная оценка расходов федерального бюджета, бюджетов муниципальных образований, внебюджетных средств на реализацию целей государственной программы, в том числе по годам» раздела 1 «Паспорт государственной программы Еврейской автономной области «Развитие информационного общества и формирование электронного правительства в Еврейской автономной области» на 2014 – 2020 годы» числа «583953,5» и «215225,8» заменить соответственно числами «577233,1» и «208505,4».

1.2. В таблице 3 «Ресурсное обеспечение реализации государственной программы Еврейской автономной области за счет средств областного бюджета «Развитие информационного общества и формирование электронного правительства в Еврейской автономной области» раздела 9 «Ресурсное обеспечение реализации государственной программы»:

- в строке «Государственная программа Еврейской автономной области «Развитие информационного общества и формирование электронного правительства в Еврейской автономной области» числа «583953,5», «215225,8», «300229,8» и «200229,8» заменить соответственно числами «577233,1», «208505,4», «293509,4» и «193509,4»;

- в пункте 2:

- числа «300229,8» и «200229,8» заменить соответственно числами «293509,4» и «193509,4»;

- в подпункте 2.1 числа «265229,8» и «165229,8» заменить соответственно числами «258509,4» и «158509,4».

1.3. В таблице 4 «Структура финансирования государственной программы Еврейской автономной области по направлениям расходов «Развитие информационного общества и формирование электронного правительства в Еврейской автономной области» на 2014 – 2020 годы числа «583953,5», «215225,8», «388115,1» и «211125,1» заменить соответственно числами «577233,1», «208505,4», «381394,7» и «204404,7».

1.4. В подпрограмме «Оптимизация и повышение качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Еврейской автономной области»:

- в строке «Ресурсное обеспечение реализации подпрограммы за счет средств областного бюджета и прогнозная оценка расходов федерального бюджета, бюджетов муниципальных образований, внебюджетных средств на реализацию целей подпрограммы, в том числе по годам» раздела 1 «Паспорта подпрограммы «Оптимизация и повышение качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Еврейской автономной области» числа «300229,8» и «200229,8» заменить соответственно числами «293509,4» и «193509,4»;

- в разделе 10 «Ресурсное обеспечение реализации подпрограммы»:

- число «300229,8» заменить числом «293509,4»;

- в таблице 6 «Структура финансирования подпрограммы Еврейской автономной области по направлениям расходов «Оптимизация и повышение качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Еврейской автономной области» на 2014 – 2015 годы» числа «300229,8» и «200229,8» заменить соответственно числами «293509,4» и «193509,4».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий обязанности  
губернатора области



А.Б. Левинталь